
AFASILINJEN

Det finns inte några krav på formella prestationer. 
FORMELLA RESULTAT

– kommunikation och aktivitet
Kommunikation och aktivitet är Afasilinjens signum. Personligheten formas och hålls vid liv genom 
kontakt med andra människor. Förloras delar av detta är behovet stort av att kompensera eller 
återerövra det som saknas. 

VI ERBJUDER

Det är alltså ett eller flera år på folkhögskola det gäller, inte en tid på ett vårdhem eller sjukhus. Du studerar liksom ett par hundra an-
dra på Sundsgårdens Folkhögskola. Afasilinjens lektionssal ligger mitt bland alla andra lektionssalar. I matsal och korridorer möter du 
unga och äldre som alla har sina kurser att följa och studiemål att uppnå. Särskilt möter vi de studerande på Assistentlinjen. 

STUDIEMILJÖ

Du kommer att med större självförtroende kunna söka arbete eller annan sysselsättning om det är aktuellt för dig. Vi tror att du har 
lyckats erövra kommunikativa färdigheter som du också gärna använder. 

ICKE FORMELLA RESULTAT SOM VI STRÄVAR EFTER

Deltagarantalet är begränsat till 12 platser. 
Välkommen att kontakta oss för att diskutera olika frågor om dina 
möjligheter att bli antagen och kunna anta en erbjuden plats.
Det kan gälla frågor om kursen eller om ekonomi mm. 

All övrig info: se Ansökningsblanketten längst bak i detta häfte.

ANSÖKAN

Vi vänder oss till dig som på grund av stroke eller olyckshändelse har förlorat delar av ditt språk eller rörelseförmåga. Du skall ha en 
genomförd rehabilitering och kunna delta i den folkhögskolekurs som anpassats särskilt för dina behov. Det är viktigt att veta att vi 
inte är ett behandlingshem utan en skola. Helst vill vi att du har deltagit i någon av de veckolånga aktiveringskurserna som vi anordnar 
några gånger per år och som är en naturlig inkörsport till vår långkurs. Vi vänder oss särskilt till dig som är i yrkesverksam ålder.

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Carin Larsson
042 - 19 38 22
carin.larsson@sundsgarden.se

Vi erbjuder en långkurs på 24 veckor fördelade över ett helt läsår. Kursen varvas med hemmaveckor. Varje kursvecka börjar 
måndag morgon och slutar fredag lunch. Inget boende på skolan under veckosluten. Vi använder datorn som ett viktigt verktyg i 
språkträningen med särskild programvara. Ronny Gardiners metod RGRM är ett annat spännande komplement som stimulerar rörelse, 
läsning, tal och kroppsuppfattning. 

Alla ämnen på schemat ska bidra till en fördjupad kommunikation. Även existentiella frågor får ett stort utrymme eftersom detta 
aktualiseras särskilt när livet omdefinieras. 

Du får vara med om flera studiebesök i vår rika kulturbygd, bl a en 4-5 dagars resa under vårterminen där du och de andra i klassen 
bestämmer resmålet. På Sundsgården ges konserter, teaterföreställningar, underhållningsprogram, föredrag och inte minst andrum, 
stillhet och mänsklig gemenskap. Det är en stimulerande miljö där du kan växa i egen takt tillsammans med andra. 

OBS! Du får bo på skolan i rum som är anpassade för Dina behov. 
Måndag till fredag har Du helpension. Terminskostnaden är 26.800 
kronor. Du kan söka bidrag genom Regionen eller betala själv
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Örbyvägen 10, 255 92 Helsingborg Tel: 042 - 19 38 00 www.sundsgarden.se info@sundsgarden.se

, Kursföreståndare.
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